
Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Powiatu Drawskiego Nr XLIV/300/2022
z dnia 25  marca 2022 r.
o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu
Drawskiego
na lata 2022-2037

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2015 66 619 596,54 61 028 982,84 7 708 387,00 124 771,08 34 999 299,00 10 563 333,21 7 633 192,55 0,00 5 590 613,70 834,55 5 589 779,15

Wykonanie 2016 65 319 473,37 63 562 052,39 8 241 839,00 149 112,79 37 048 732,00 11 112 674,75 7 009 693,85 0,00 1 757 420,98 72 090,00 1 685 330,98

Wykonanie 2017 72 471 263,97 70 219 247,84 9 116 858,00 412 831,25 40 536 578,00 12 428 199,52 7 724 781,07 0,00 2 252 016,13 2 582,90 2 249 433,23

Wykonanie 2018 79 183 631,62 75 064 116,23 9 843 860,00 229 391,17 42 274 405,00 14 559 729,92 8 156 730,14 0,00 4 119 515,39 42 139,40 4 077 375,99

Wykonanie 2019 92 591 200,37 86 484 289,47 11 069 323,00 417 457,86 49 666 173,00 15 416 903,59 9 914 432,02 0,00 6 106 910,90 22 965,89 6 083 945,01

Wykonanie 2020 108 603 251,35 92 359 145,79 10 770 516,00 543 936,84 53 357 176,00 17 634 368,09 10 053 148,86 0,00 16 244 105,56 224 681,21 16 019 424,35

Plan 3 kw. 2021 106 486 044,25 99 550 212,22 10 810 725,00 275 000,00 57 354 348,00 19 814 560,90 11 295 578,32 0,00 6 935 832,03 502 000,00 6 433 832,03

Wykonanie 2021 111 112 282,84 103 039 849,01 11 701 880,00 641 185,16 58 691 674,00 19 117 507,43 12 887 602,42 0,00 8 072 433,83 31 987,00 8 027 415,58

2022 100 978 143,21 97 253 507,77 10 080 383,00 618 108,00 57 247 112,00 16 424 524,58 12 883 380,19 0,00 3 724 635,44 502 000,00 3 222 635,44

2023 110 358 577,76 100 607 662,00 10 453 357,00 640 978,00 59 542 390,00 16 753 908,00 13 217 029,00 0,00 9 750 915,76 0,00 9 750 915,76

2024 104 128 930,00 104 128 930,00 10 819 224,00 663 412,00 61 626 374,00 17 340 295,00 13 679 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 107 773 442,00 107 773 442,00 11 197 897,00 686 631,00 63 783 297,00 17 947 205,00 14 158 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 111 545 511,00 111 545 511,00 11 589 823,00 710 663,00 66 015 712,00 18 575 357,00 14 653 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2027 115 338 059,00 115 338 059,00 11 983 877,00 734 826,00 68 260 246,00 19 206 919,00 15 152 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 119 144 214,00 119 144 214,00 12 379 345,00 759 075,00 70 512 834,00 19 840 747,00 15 652 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 122 837 685,00 122 837 685,00 12 763 105,00 782 606,00 72 698 732,00 20 455 810,00 16 137 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 126 399 978,00 126 399 978,00 13 133 235,00 805 302,00 74 806 995,00 21 049 028,00 16 605 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 129 939 178,00 129 939 178,00 13 500 966,00 827 850,00 76 901 591,00 21 638 401,00 17 070 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 133 447 536,00 133 447 536,00 13 865 492,00 850 202,00 78 977 934,00 22 222 638,00 17 531 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 136 917 172,00 136 917 172,00 14 225 995,00 872 307,00 81 031 360,00 22 800 427,00 17 987 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 140 340 102,00 140 340 102,00 14 581 645,00 894 115,00 83 057 144,00 23 370 438,00 18 436 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 143 848 605,00 143 848 605,00 14 946 186,00 916 468,00 85 133 573,00 23 954 699,00 18 897 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 147 300 971,00 147 300 971,00 15 304 894,00 938 463,00 87 176 779,00 24 529 612,00 19 351 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 150 688 894,00 150 688 894,00 15 656 907,00 960 048,00 89 181 845,00 25 093 793,00 19 796 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2015 70 966 375,69 59 116 641,28 32 170 993,68 0,00 0,00 484 513,24 0,00 0,00 11 849 734,41 11 773 234,410,00 999 057,09

Wykonanie 2016 67 647 366,83 62 420 042,49 34 581 713,17 0,00 0,00 513 611,25 0,00 0,00 5 227 324,34 5 125 374,340,00 0,00

Wykonanie 2017 70 025 998,95 66 731 020,36 37 483 526,09 0,00 0,00 573 917,65 0,00 0,00 3 294 978,59 3 193 028,590,00 180 879,72

Wykonanie 2018 80 324 774,61 72 674 909,94 41 257 750,58 0,00 0,00 570 519,96 0,00 0,00 7 649 864,67 7 272 864,670,00 0,00

Wykonanie 2019 88 189 025,71 80 973 545,47 46 741 709,23 0,00 0,00 598 496,17 0,00 0,00 7 215 480,24 6 640 080,240,00 40 000,00

Wykonanie 2020 106 936 787,37 89 388 022,33 53 238 937,57 0,00 0,00 383 196,56 0,00 0,00 17 548 765,04 17 438 765,040,00 70 108,46

Plan 3 kw. 2021 118 820 968,03 96 650 415,35 54 720 019,22 51 000,00 0,00 710 960,00 0,00 0,00 22 170 552,68 22 116 552,680,00 14 993,14

Wykonanie 2021 114 704 787,35 96 459 787,43 57 418 876,51 0,00 0,00 366 685,02 0,00 0,00 18 244 999,92 18 190 999,920,00 4 001,55

2022 107 539 035,84 95 985 976,96 58 143 303,23 0,00 0,00 710 025,00 0,00 0,00 11 553 058,88 11 553 058,880,00 108 083,41

2023 108 658 577,76 98 616 477,00 59 651 002,00 0,00 0,00 911 958,00 0,00 0,00 10 042 100,76 10 042 100,760,00 0,00

2024 102 428 930,00 101 196 064,00 61 261 579,00 0,00 0,00 853 523,00 0,00 0,00 1 232 866,00 1 232 866,000,00 0,00

2025 106 073 442,00 103 646 067,00 62 793 118,00 0,00 0,00 794 963,00 0,00 0,00 2 427 375,00 2 427 375,000,00 0,00

2026 109 845 511,00 106 158 661,00 64 362 946,00 0,00 0,00 736 279,00 0,00 0,00 3 686 850,00 3 686 850,000,00 0,00

2027 113 638 059,00 108 735 337,00 65 972 020,00 0,00 0,00 677 395,00 0,00 0,00 4 902 722,00 4 902 722,000,00 0,00

2028 117 444 214,00 111 377 706,00 67 621 320,00 0,00 0,00 618 316,00 0,00 0,00 6 066 508,00 6 066 508,000,00 0,00

2029 120 837 685,00 114 082 573,00 69 311 853,00 0,00 0,00 554 198,00 0,00 0,00 6 755 112,00 6 755 112,000,00 0,00

2030 124 349 978,00 116 850 558,00 71 044 649,00 0,00 0,00 483 974,00 0,00 0,00 7 499 420,00 7 499 420,000,00 0,00

2031 127 889 178,00 119 688 301,00 72 820 765,00 0,00 0,00 412 553,00 0,00 0,00 8 200 877,00 8 200 877,000,00 0,00

2032 131 397 536,00 122 598 650,00 74 641 284,00 0,00 0,00 341 008,00 0,00 0,00 8 798 886,00 8 798 886,000,00 0,00

2033 134 767 172,00 125 581 801,00 76 507 316,00 0,00 0,00 267 718,00 0,00 0,00 9 185 371,00 9 185 371,000,00 0,00
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2034 138 190 102,00 128 639 618,00 78 419 999,00 0,00 0,00 192 683,00 0,00 0,00 9 550 484,00 9 550 484,000,00 0,00

2035 141 892 711,00 131 780 341,00 80 380 499,00 0,00 0,00 122 233,00 0,00 0,00 10 112 370,00 10 112 370,000,00 0,00

2036 145 650 971,00 135 015 135,00 82 390 011,00 0,00 0,00 65 575,00 0,00 0,00 10 635 836,00 6 759 145,000,00 0,00

2037 149 138 894,00 138 344 224,00 84 449 761,00 0,00 0,00 20 925,00 0,00 0,00 10 794 670,00 10 794 670,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 -4 346 779,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 -2 327 893,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 2 445 265,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 -1 141 142,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 4 402 174,66 500 000,00 2 136 642,35 0,00 0,00 0,00 0,00 2 136 642,35 0,00

Wykonanie 2020 1 666 463,98 1 300 000,00 11 038 817,01 5 000 000,00 0,00 4 193 581,00 0,00 1 845 236,01 0,00

Plan 3 kw. 2021 -12 334 923,78 0,00 13 884 923,78 2 652 000,00 1 102 000,00 7 396 316,42 7 396 316,42 3 836 607,36 3 836 607,36

Wykonanie 2021 -3 592 504,51 0,00 13 405 280,99 2 000 000,00 0,00 7 396 316,42 0,00 4 008 964,57 3 592 504,51

2022 -6 560 892,63 0,00 8 210 892,63 2 500 000,00 850 000,00 5 530 892,63 5 530 892,63 180 000,00 180 000,00

2023 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 050 000,00 2 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 050 000,00 2 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 050 000,00 2 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 2 150 000,00 2 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2034 2 150 000,00 2 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 955 894,00 1 955 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 1 550 000,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 18



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 550 000,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 550 000,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 050 000,00 2 050 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 050 000,00 2 050 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 050 000,00 2 050 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 2 150 000,00 2 150 000,00 0,00 0,00 0,00
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2034 0,00 0,00 0,00 0,00 2 150 000,00 2 150 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 955 894,00 1 955 894,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 1 550 000,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2015 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 912 341,56 1 912 341,560,00

Wykonanie 2016 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 142 009,90 1 142 009,900,00

Wykonanie 2017 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 488 227,48 3 488 227,480,00

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 389 206,29 2 389 206,290,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 22 805 894,00 0,00 5 510 744,00 7 647 386,350,00

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 26 792 894,00 287 000,00 2 971 123,46 9 009 940,470,00

Plan 3 kw. 2021 x x x x 0,00 27 607 894,00 0,00 2 899 796,87 14 132 720,650,00

Wykonanie 2021 x x x x 0,00 26 955 894,00 0,00 6 580 061,58 17 985 342,570,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 805 894,00 0,00 1 267 530,81 6 978 423,440,00

2023 x x x x 0,00 26 105 894,00 0,00 1 991 185,00 1 991 185,000,00

2024 x x x x 0,00 24 405 894,00 0,00 2 932 866,00 2 932 866,000,00

2025 x x x x 0,00 22 705 894,00 0,00 4 127 375,00 4 127 375,000,00

2026 x x x x 0,00 21 005 894,00 0,00 5 386 850,00 5 386 850,000,00

2027 x x x x 0,00 19 305 894,00 0,00 6 602 722,00 6 602 722,000,00

2028 x x x x 0,00 17 605 894,00 0,00 7 766 508,00 7 766 508,000,00

2029 x x x x 0,00 15 605 894,00 0,00 8 755 112,00 8 755 112,000,00

2030 x x x x 0,00 13 555 894,00 0,00 9 549 420,00 9 549 420,000,00

2031 x x x x 0,00 11 505 894,00 0,00 10 250 877,00 10 250 877,000,00

2032 x x x x 0,00 9 455 894,00 0,00 10 848 886,00 10 848 886,000,00

2033 x x x x 0,00 7 305 894,00 0,00 11 335 371,00 11 335 371,000,00
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2034 x x x x 0,00 5 155 894,00 0,00 11 700 484,00 11 700 484,000,00

2035 x x x x 0,00 3 200 000,00 0,00 12 068 264,00 12 068 264,000,00

2036 x x x x 0,00 1 550 000,00 0,00 12 285 836,00 12 285 836,000,00

2037 x x x x 0,00 0,00 0,00 12 344 670,00 12 344 670,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2015 0,00% x x x x x5,03%

Wykonanie 2016 0,00% x x x x x3,28%

Wykonanie 2017 0,00% x x x x x6,58%

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x4,45%

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x9,16%

Wykonanie 2020 0,00% x x x x x5,58%

Plan 3 kw. 2021 0,00% 5,57% x x x x6,20%

Wykonanie 2021 0,00% 8,93% x x x x8,97%

2022 2,92% 2,50% 5,75% 6,15% TAK TAK3,12%

2023 3,11% 3,46% 5,48% 5,88% TAK TAK3,46%

2024 2,94% 4,36% 5,51% 5,90% TAK TAK4,36%

2025 2,78% 5,48% 5,19% 5,59% TAK TAKx

2026 2,62% 6,59% 5,11% 5,59% TAK TAKx

2027 2,47% 7,57% 4,75% 5,23% TAK TAKx

2028 2,33% 8,44% 5,08% 5,56% TAK TAKx

2029 2,49% 9,09% 5,49% 5,49% TAK TAKx

2030 2,41% 9,52% 6,43% 6,43% TAK TAKx

2031 2,27% 9,85% 7,29% 7,29% TAK TAKx

2032 2,15% 10,06% 8,08% 8,08% TAK TAKx

2033 2,12% 10,17% 8,73% 8,73% TAK TAKx
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2034 2,00% 10,17% 9,24% 9,24% TAK TAKx

2035 1,73% 10,17% 9,61% 9,61% TAK TAKx

2036 1,40% 10,06% 9,86% 9,86% TAK TAKx

2037 1,25% 9,85% 10,00% 10,00% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2015 974 568,89 974 568,89 874 707,89 529 343,16 529 343,16 449 118,51 1 116 491,52 1 116 491,52 957 892,14

Wykonanie 2016 39 096,58 39 096,58 36 223,47 262 831,56 262 831,56 0,00 30 640,86 30 640,86 8 717,46

Wykonanie 2017 568 847,66 568 847,66 568 847,66 1 693 798,23 1 693 798,23 1 693 798,23 309 518,27 309 518,27 233 038,67

Wykonanie 2018 2 175 774,53 2 175 774,53 2 175 774,53 951 276,39 951 276,39 951 276,39 1 869 133,31 1 869 133,31 1 593 624,15

Wykonanie 2019 1 850 585,13 1 850 585,13 1 850 585,13 1 538 212,61 1 538 212,61 1 305 667,35 2 229 607,54 2 229 607,54 1 936 664,68

Wykonanie 2020 2 428 136,60 2 428 136,60 2 266 602,64 4 605 144,34 4 605 144,34 4 077 065,75 2 778 971,02 2 778 971,02 2 430 056,09

Plan 3 kw. 2021 3 902 352,38 3 902 352,38 3 630 127,40 615 547,42 615 547,42 558 780,02 4 729 677,63 4 729 677,63 4 379 259,58

Wykonanie 2021 2 355 834,51 2 355 834,51 2 263 720,72 409 076,88 409 076,88 386 709,27 2 906 214,85 2 906 214,85 2 758 175,72

2022 1 739 899,58 1 739 899,58 1 581 598,85 483 598,99 483 598,99 375 543,60 1 783 517,12 1 783 517,12 1 589 002,72

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 536 525,01 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2015 598 165,01 598 165,01 443 373,76 0,00 0,00 0,00 405 726,62 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 1 521 011,59 1 521 011,59 899 396,33 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 909 241,36 909 241,36 751 073,20 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 1 863 505,26 1 863 505,26 1 369 807,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 3 033 824,78 3 033 824,78 2 231 144,06 15 649 652,21 3 852 408,61 11 797 243,60 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 4 528 561,92 4 528 561,92 2 980 730,81 25 532 375,09 6 333 491,81 19 198 883,28 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 708 396,14 708 396,14 625 380,02 22 566 694,22 6 471 704,44 16 094 989,78 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 434 952,84 434 952,84 398 019,57 22 566 694,22 6 471 704,44 16 094 989,78 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 539 899,41 539 899,41 375 543,60 11 792 483,51 4 192 580,07 7 599 903,44 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 868 083,96 568 083,96 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 31 558,95 31 558,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 21 629,98 21 629,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 15 z 18



2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 305 894,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2020 1 300 000,00 287 000,00 0,00 287 000,00 287 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 242 731,56

Plan 3 kw. 2021 1 550 000,00 287 000,00 0,00 287 000,00 287 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2021 1 550 000,00 287 000,00 0,00 287 000,00 287 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2022 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 2 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 2 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 2 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 2 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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2034 2 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 1 905 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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